ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀM RỒNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Rồng, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết thúc công khai niêm yết kết quả chấm điểm

 các tiêu chí đạt chuẩn TCPL phường Hàm Rồng năm 2024

Hôm nay, vào hồi 10 giờ 00 phút, ngày 09/01/2025, tại trụ sở UBND phường
Hàm Rồng, thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai.

Thực hiện Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính
phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; Thông tư

09/2021/TT-BTP,  ngày 15/11/2021 của bộ tư pháp về hướng dãn thi hành Quyết định
số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã,

phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật. Thành phần gồm có:
 1. Ông: Má A Sẳng  - Chủ tịch UBND phường

 2. Bà:  Đặng Thị Kiều  - Công chứcTư pháp - hộ tịch phường
 3. Bà: Trần Thị Thu Hương - Công chức Văn phòng – TK phường

Tiến hành lập biên bản kết thúc công khai niêm yết Biểu chấm điểm các tiêu chí
đạt chuẩn TCPL phường Hàm Rồng năm 2024

1. Dự thảo báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn tiếp cận pháp luật phường Hàm

Rồng năm 2024;

2. Bản tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu.
3. Hình thức, địa điểm công khai: Niêm yết tại Trụ sở UBND phường

Trong thời gian công khai, UBND phường không nhận được ý kiến phản ánh
hay góp ý bổ sung gì./.

Biên bản kết thúc vào hồi 10 giờ 30 phút cùng ngày, chúng tôi đã đọc lại cho
mọi người cùng nghe và nhất trí ký tên./.

Cán bộ công khai hồ sơ

Trần Thị Thu Hương

Người lập biên bản

Đặng Thị Kiều

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Má A Sẳng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:25:40+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Má A Sẳng<masang-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:48:32+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân phường Hàm Rồng<sapa-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:48:38+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân phường Hàm Rồng<sapa-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:48:52+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân phường Hàm Rồng<sapa-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!